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2.AŞAMA YÖNERGELERİ 
 

 

A KURU 2.AŞAMA SINAVLARINA GİRMEYE HAK KAZANAN ÖĞRENCİ LİSTESİ 
 

ÖĞRENCI NO AD  SOYAD   

20*****317 Ra*** Ha***** Ra**** Ab*** Kar***   

20*****011 EL** ÇI***   

20*****317 Sal** Abd**********   

18*****063 SÜL***** C** YAD****   

20*****302 SHA**** RUS*****   

20*****016 AB****** YEŞ*******   

20*****015 AY***** ASM*****   

20*****316 Mek** Sha*****   

20*****308 Nes** Ah*** Ami**   

20*****301 KE*** ABB****   

20*****007 BE*** SOL**   

20*****325 Ro** AlDa*****   

20*****306 DA*** FAD** SA***   

20*****307 TY*** A* BIT**   

20*****315 HIS*** HUS****   

20*****318 WAD*** ABD******* MOH***** RAW**   

20*****322 ABD******** AL0*****   

20*****309 Bis** Duh***   

20*****004 AYB*** ILG** DER***   

20*****009 C** MUH***** ÖZ***   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C KURU 2.AŞAMA SINAVLARINA GİRMEYE HAK KAZANAN ÖĞRENCİ LİSTESİ 

 
ÖĞRENCİ 
NO AD SOYAD GRUP 

20*****020 AH*** SE*** ŞA*** 1.GRUP 

20*****045 AL* BA*** ÇE***** 1.GRUP 

19*****014 AL* ER** ER**** 1.GRUP 

20*****007 AL*** ÖZ** 1.GRUP 

20*****004 AY** Hİ*** ÖZ*** 1.GRUP 

20*****059 AY***** AT** 1.GRUP 

20*****054 AY***** BE***** 1.GRUP 

20*****050 AY**** YE**** 1.GRUP 

20*****054 BA*** TA* 1.GRUP 

20*****049 BE*** AR** 1.GRUP 

20*****040 BE**** KO***** 1.GRUP 

19*****007 BE**** JA* YI**** 1.GRUP 

20*****013 BE*** AY***** 1.GRUP 

20*****001 BU*** CA* ER*** 1.GRUP 

20*****030 BU*** KA*** ER*** 1.GRUP 

20*****018 BU** KA**** 1.GRUP 

19*****007 CE*** BE**** GÜ****** 1.GRUP 

20*****026 CE*** AR** ŞA*** 1.GRUP 

20*****034 DE*** AL*** 1.GRUP 

20*****060 Dİ*** NA*** DU**** 1.GRUP 

 
20*****052 EB*** ME**** AY*** 2.GRUP 

20*****058 EC* KA******* 2.GRUP 

20*****061 EL** AL****** 2.GRUP 

20*****022 EM** TÜ*** 2.GRUP 

20*****044 EN*** AK*** 2.GRUP 

20*****051 EZ** ME** 2.GRUP 

20*****047 FA*** NU* UĞ** 2.GRUP 

20*****029 FI*** YA**** 2.GRUP 

20*****058 Gİ*** BA** 2.GRUP 

20*****065 HA*** NU* KU** 2.GRUP 

20*****032 HA*** AS*** 2.GRUP 

20*****047 Hİ*** GÖ****** 2.GRUP 

20*****012 HÜ*** YA*** TO*** 2.GRUP 

19*****086 IŞ**** SA** 2.GRUP 

20*****062 İR** TA****** 2.GRUP 

20*****051 İR** İR* 2.GRUP 

20*****070 İR** NU* ÇI*** 2.GRUP 

20*****011 MA**** CA* ÖZ*** 2.GRUP 

20*****012 ME*** YA*** 2.GRUP 

 
 
 



 
20*****003 ME**** Çİ******** 3.GRUP 

20*****052 ME*** AY*** 3.GRUP 

20*****006 OĞ** UT** UĞ** 3.GRUP 

20*****016 ONU** AC** 3.GRUP 

20*****053 ÖM** FA*** CA****** 3.GRUP 

20*****041 ÖZ*** AC** 3.GRUP 

20*****024 SA*** SA*** 3.GRUP 

19*****022 SE*** ER******* 3.GRUP 

20*****035 SE*** İD** KA**** 3.GRUP 

20*****321 Sh****** Ta***** 3.GRUP 

20*****016 Sİ*** ÜN*** 3.GRUP 

20*****005 SÜ****** GÖ**** KA***** 3.GRUP 

20*****081 ŞA** DE***** 3.GRUP 

20*****019 ŞE**** DE** 3.GRUP 

20*****006 TU** SA**** 3.GRUP 

20*****31 UM** DE*** TA****** 3.GRUP 

20*****041 Yİ****** KI*** 3.GRUP 

20*****044 ZE**** KI***** 3.GRUP 

20*****009 ZE**** BE*** BO**** 3.GRUP 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.aşama sınavlarına,  

20 A kuru öğrencisi, (tek grup) 

58 C kuru öğrencisi girecektir. (3 grup) 



 
 
 
 
 

2.Aşama Sınavları Hakkında Bilinmesi Gerekenler

• Sınava uzak.sdu.edu.tr adresinden erişilecektir.

• Sınav esnasında kamera ve mikrofon donanımı olmayan ve bu donanımları kullanmayan 
öğrencilerimizin sınavları geçersiz sayılacaktır.

• Sisteme, 1.aşamada kullanmış olduğunuz kullanıcı adı ve şifre ile giriş yapabileceksiniz.

• Sisteme ve 2.aşama sınavlarına yalnızca 2.aşama sınavlarına girme hakkı kazanmış 
öğrencilerimiz erişim sağlayabilmektedir.

• Sınav ortamında yalnız bulunmakla ve soruları herhangi bir öğrenme kaynağı olmadan ya da 
kimseden destek almadan bireysel olarak cevaplamakla yükümlüsünüz.

• Sınav sorularının her türlü ortamda kopyalanması ve paylaşılması, yasalarımızca suç teşkil 
etmekte ve bu tür eylemlerin cezai işlem uygulanacaktır. 

• Yazma sınavında yazdıklarınızın herhangi başka bir kaynaktan kısmen veya tamamen alıntı, 
veri, fikir içerip içermediği üniversitemiz intihal tespit programı tarafından analiz edilecektir. 

• Öğrencilerin, online sınavlar esnasında kopya çektiği; ikinci kişilerden ve/veya kaynaklardan 
yardım aldığı; başka öğrencilere yardım ettiği; intihal yaptığı tespit edilirse, sınavları iptal 
edilir ve Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği madde 5, 6, 7 ve 8’e göre 
haklarında soruşturma açılabilir.

http://uzak.sdu.edu.tr/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.Aşama Sınav Tarihleri ve Saatleri

• WRITING (Yazma) sınavı tüm öğrenciler için (A Kuru ve C 
Kuru) 07.10.2020 tarihinde saat 10:00'da erişime 
açılacak olup sınav süresi 45 dakikadır.

• SPEAKING (Konuşma) sınavı 07.10.2020 tarihinde saat 
12:30'da başlayacaktır.

• SPEAKING (Konuşma) sınavına her öğrenci 10'ar dakika 
aralıklarla alınacak olup, sınav sistemi üzerinden 
grubunuza özel olarak paylaşılmış link üzerinden erişim 
sağlanacaktır.

• SPEAKING (Konuşma) sınavına öğrencilerimizin hangi 
saat aralığında sınava girecekleri aşağıdaki tablolarda 
belirtilmiştir.



A KURU ÖĞRENCİLERİ KONUŞMA SINAVI TARİH VE SAATLERİ 

 
ÖĞRENCI NO AD  SOYAD Konuşma Sınavı Tarih Saat  

20*****317 Ra*** Ha***** Ra**** Ab*** Kar*** 07.10.2020 12:30-12:40 

20*****011 EL** ÇI*** 07.10.2020 12:40-12:50 

20*****317 Sal** Abd********** 07.10.2020 12:50-13:00 

18*****063 SÜL***** C** YAD**** 07.10.2020 13:00-13:10 

20*****302 SHA**** RUS***** 07.10.2020 13:10-13:20 

20*****016 AB****** YEŞ******* 07.10.2020 13:20-13:30 

20*****015 AY***** ASM***** 07.10.2020 13:30-13:40 

20*****316 Mek** Sha***** 07.10.2020 13:40-13:50 

20*****308 Nes** Ah*** Ami** 07.10.2020 13:50-14:00 

20*****301 KE*** ABB**** 07.10.2020 14:00-14:10 

20*****007 BE*** SOL** 07.10.2020 14:10-14:20 

20*****325 Ro** AlDa***** 07.10.2020 14:20-14:30 

20*****306 DA*** FAD** SA*** 07.10.2020 14:30-14:40 

20*****307 TY*** A* BIT** 07.10.2020 14:40-14:50 

20*****315 HIS*** HUS**** 07.10.2020 14:50-15:00 

20*****318 WAD*** ABD******* MOH***** RAW** 07.10.2020 15:00-15:10 

20*****322 ABD******** AL0***** 07.10.2020 15:10-15:20 

20*****309 Bis** Duh*** 07.10.2020 15:20-15:30 

20*****004 AYB*** ILG** DER*** 07.10.2020 15:30-15:40 

20*****009 C** MUH***** ÖZ*** 07.10.2020 15:40:15:50 

 
C KURU ÖĞRENCİLERİ KONUŞMA SINAVI TARİH VE SAATLERİ 

 
ÖĞRENCİ NO AD SOYAD GRUP Konuşma Sınavı Tarih Saat 

20*****020 AH*** SE*** ŞA*** 1.GRUP 07.10.2020 12:30-12:40 

20*****045 AL* BA*** ÇE***** 1.GRUP 07.10.2020 12:40-12:50 

19*****014 AL* ER** ER**** 1.GRUP 07.10.2020 12:50-13:00 

20*****007 AL*** ÖZ** 1.GRUP 07.10.2020 13:00-13:10 

20*****004 AY** Hİ*** ÖZ*** 1.GRUP 07.10.2020 13:10-13:20 

20*****059 AY***** AT** 1.GRUP 07.10.2020 13:20-13:30 

20*****054 AY***** BE***** 1.GRUP 07.10.2020 13:30-13:40 

20*****050 AY**** YE**** 1.GRUP 07.10.2020 13:40-13:50 

20*****054 BA*** TA* 1.GRUP 07.10.2020 13:50-14:00 

20*****049 BE*** AR** 1.GRUP 07.10.2020 14:00-14:10 

20*****040 BE**** KO***** 1.GRUP 07.10.2020 14:10-14:20 

19*****007 BE**** JA* YI**** 1.GRUP 07.10.2020 14:20-14:30 

20*****013 BE*** AY***** 1.GRUP 07.10.2020 14:30-14:40 

20*****001 BU*** CA* ER*** 1.GRUP 07.10.2020 14:40-14:50 

20*****030 BU*** KA*** ER*** 1.GRUP 07.10.2020 14:50-15:00 

20*****018 BU** KA**** 1.GRUP 07.10.2020 15:00-15:10 

19*****007 CE*** BE**** GÜ****** 1.GRUP 07.10.2020 15:10-15:20 

20*****026 CE*** AR** ŞA*** 1.GRUP 07.10.2020 15:20-15:30 

20*****034 DE*** AL*** 1.GRUP 07.10.2020 15:30-15:40 

20*****060 Dİ*** NA*** DU**** 1.GRUP 07.10.2020 15:40-15:50 



20*****052 EB*** ME**** AY*** 2.GRUP 07.10.2020 12:30-12:40 

20*****058 EC* KA******* 2.GRUP 07.10.2020 12:40-12:50 

20*****061 EL** AL****** 2.GRUP 07.10.2020 12:50-13:00 

20*****022 EM** TÜ*** 2.GRUP 07.10.2020 13:00-13:10 

20*****044 EN*** AK*** 2.GRUP 07.10.2020 13:10-13:20 

20*****051 EZ** ME** 2.GRUP 07.10.2020 13:20-13:30 

20*****047 FA*** NU* UĞ** 2.GRUP 07.10.2020 13:30-13:40 

20*****029 FI*** YA**** 2.GRUP 07.10.2020 13:40-13:50 

20*****058 Gİ*** BA** 2.GRUP 07.10.2020 13:50-14:00 

20*****065 HA*** NU* KU** 2.GRUP 07.10.2020 14:00-14:10 

20*****032 HA*** AS*** 2.GRUP 07.10.2020 14:10-14:20 

20*****047 Hİ*** GÖ****** 2.GRUP 07.10.2020 14:20-14:30 

20*****012 HÜ*** YA*** TO*** 2.GRUP 07.10.2020 14:30-14:40 

19*****086 IŞ**** SA** 2.GRUP 07.10.2020 14:40-14:50 

20*****062 İR** TA****** 2.GRUP 07.10.2020 14:50-15:00 

20*****051 İR** İR* 2.GRUP 07.10.2020 15:00-15:10 

20*****070 İR** NU* ÇI*** 2.GRUP 07.10.2020 15:10-15:20 

20*****011 MA**** CA* ÖZ*** 2.GRUP 07.10.2020 15:20-15:30 

20*****012 ME*** YA*** 2.GRUP 07.10.2020 15:30-15:40 

 
 

20*****003 ME**** Çİ******** 3.GRUP 07.10.2020 12:30-12:40 

20*****052 ME*** AY*** 3.GRUP 07.10.2020 12:40-12:50 

20*****006 OĞ** UT** UĞ** 3.GRUP 07.10.2020 12:50-13:00 

20*****016 ONU** AC** 3.GRUP 07.10.2020 13:00-13:10 

20*****053 ÖM** FA*** CA****** 3.GRUP 07.10.2020 13:10-13:20 

20*****041 ÖZ*** AC** 3.GRUP 07.10.2020 13:20-13:30 

20*****024 SA*** SA*** 3.GRUP 07.10.2020 13:30-13:40 

19*****022 SE*** ER******* 3.GRUP 07.10.2020 13:40-13:50 

20*****035 SE*** İD** KA**** 3.GRUP 07.10.2020 13:50-14:00 

20*****321 Sh****** Ta***** 3.GRUP 07.10.2020 14:00-14:10 

20*****016 Sİ*** ÜN*** 3.GRUP 07.10.2020 14:10-14:20 

20*****005 SÜ****** GÖ**** KA***** 3.GRUP 07.10.2020 14:20-14:30 

20*****081 ŞA** DE***** 3.GRUP 07.10.2020 14:30-14:40 

20*****019 ŞE**** DE** 3.GRUP 07.10.2020 14:40-14:50 

20*****006 TU** SA**** 3.GRUP 07.10.2020 14:50-15:00 

20*****31 UM** DE*** TA****** 3.GRUP 07.10.2020 15:00-15:10 

20*****041 Yİ****** KI*** 3.GRUP 07.10.2020 15:10-15:20 

20*****044 ZE**** KI***** 3.GRUP 07.10.2020 15:20-15:30 

20*****009 ZE**** BE*** BO**** 3.GRUP 07.10.2020 15:30-15:40 

 
 


